АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕСТУЖЕВСКОЕ» УСТЬЯНСКИЙ РАЙОН

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая  2022 года                                                                        № 14
с.Бестужево
«О внесении изменений в постановление № 03 от 11 февраля 2021 года «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов
объектов адресации, расположенных на территории сельского поселения «Бестужевское» Устьянского муниципального района Архангельской области»
На основании письма Министерства строительства и архитектуры Архангельской области от 17.05.2022г. №201/1927, администрация муниципального образования «Бестужевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования «Бестужевское»:
2. Пункт 2.6.1. изложить в следующей редакции:
2.6.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги:

до 5 рабочих дней с момента поступления запроса заявителя

2. Пункт 2.6.2. изложить в следующей редакции:

2.6.2. Сроки выполнения отдельных административных процедур
и действий:
1) регистрация запроса заявителя либо выдача уведомления об отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги: в день поступления запроса;
2) рассмотрение представленных документов – 2 рабочих дней после регистрации заявления;
3) принятие решения о предоставлении (отказе в предоставлении) Услуги – не более 3 рабочих дней после рассмотрения представленных документов;
Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Бестужевские вести» и размещению на официальном сайте администрации МО «Бестужевское» сети интернет.
Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.
Глава муниципального образования                                      Т.Н. Тарбаева